
平成 2 9年 1 0月 1 7日
恒吉小緑の少年団育成会員 各位

恒 吉 小 緑 の 少年 団
育成会長 〇〇〇〇

平成29年度「おおすみ植樹祭」への参加について(お知らせ)

秋雨の候，会員の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。
さて，本年度も標記の「おおすみ植樹祭」が実施されることとなりました。会員

の皆様におかれましては，ご多用な時期ではありますが，子どもたちを参加させた
いと考えておりますので，よろしくお願いいたします。
つきましては，参加確認票を，10月24日(火)までに教頭へ提出してください。

記

１ 期 日
平成29年11月25日(土) ７：45～14：30
式典会場 鹿屋市霧島が丘公園
植樹会場 鹿屋市霧島が丘公園

２ 参加児童(予定)
全児童(19名)

３ 引率者等(予定)
校長・教頭他，参加希望する教職員，育成会長他，参加希望する育成会員
※ １年生は，原則保護者同伴です。

４ 日 程
７:45 集合・点呼
８:00 学校発（市のマイクロバス）※ 途中トイレ休憩
９:30 会場到着・受付
10:00 開会
11:00 緑の少年団紹介
11:50 記念植樹
12:00 閉会
12:00～12：40 昼食
13:00 霧島が丘公園発（市のマイクロバス）
14:30 学校着（予定）

５ 服 装 等
緑の少年団服・帽子，水筒
※ 防寒着も必要です。緑の少年団の防寒着について，自宅を確認してくださ
い。なお，緑の少年団の防寒着がない場合は，早めにご相談ください。

６ そ の 他
(1) 経費は不要です。昼食は主催者が準備し，参加者に配布します。
(2) 当日，雨が降りそうでしたら雨具等の準備をお願いします。

きりとりせん

平成29年11月25日(土)「おおすみ植樹祭」参加確認票
〆 10月24日(火)

( ) 参加できます。 ( ) 参加できません。
（ ）年 （ ） 保護者氏名 （ ）

（ ）年 （ ） 保護者氏名 （ ）

※ 安全のため，園児・幼児の参加は，ご遠慮ください。


